

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش:

موانع موجود در حوزه صادرات از کیش رفع خواهد شد



■ **اقتصاد کیش** - مسعود نیک افروز در حاشیه بازدید از پروژه‌های سرمایه‌گذاری غیر صنعتی و صنعتی جزیره کیش گفت: با رفع مشکلات موجود و با تسهیل روند فعالیت سرمایه‌گذاران، تلاش می‌کنیم موانع احتمالی در حوزه صادرات را بر طرف کرده و سهم صادرات جزیره کیش را در بین مناطق آزاد کشور افزایش دهیم.

به گزارش اقتصاد کیش، در ادامه بازدیدهای هفتگی که

حمایت این سازمان از فعالیت سرمایه‌گذاران گفت: امیدواریم در ماه‌های آینده با رفع کامل موانع، هیچ مانعی برای پیشرفت پروژه‌ها و جود نداشته باشد. وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاران همراهی خوبی با سازمان منطقه آزاد کیش دارند، افزود: در بازدیدهای امروز مجوزهای فعالیت اقتصادی، مشکلات اداری و سایر چالش‌های مرتبط به‌دقت بررسی شد و برای پروژه‌های غیر فعالی کشتناسایی شدند و به نام‌زمان‌بندی مشخصی جهت آغاز مجدد فعالیت‌ها ارائه شد. همچنین در ادامه این بازدیدها، نیک افروز و هیأت همراه از دو مجموعه صنعتی بازدید کرد که یکی از آن‌ها "گروپ" نماینده یک شرکت ایتالیایی در زمینه تولید محصولات آرایشی و بهداشتی بود در همین راستا معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: در راستای حمایت از توسعه صادرات، مقرر شد فضایی مناسب برای انبارداری و بسته‌بندی محصولات در کنار این مجموعه فراهم شود. وی در این خصوص افزود: این شرکت نیز متعهد شده است که پس از فراهم شدن فضای جدید، به‌طور ماهانه ۸۰ تن مواد آرایشی استاندارد برای صادرات به بازارهای نیک افروز در پایان ابراز امیدواری کرد که با تحقق این اقدامات، کیش به جایگاه شایسته‌ای در حوزه صادرات دست یابد.

مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش:

صاحب‌نظران و کارشناسان در دستیابی به اهداف به‌ما کمک کنند



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش تمرکز بر فعالسازی ظرفیت‌های موجود و تبدیل سرمایه‌های راکد جزیره کیش به سرمایه‌های مولد را امری ضروری خواند.

به گزارش اقتصاد کیش، سید معین هاشمی در گفتگو با صدا و سیما، کیش به تشریح فلسفه انتخاب شعار سال جدید تحت عنوان "سرمایه‌گذاری برای تولید" و بررسی چگونگی اجرای

پروژه‌های مولدسازی سرمایه‌ها پرداخت. هاشمی تشکیل سرمایه و بهره‌وری را از جمله پیش‌نیازهای رشد پایدار اقتصاد برشمرد و گفت: علاوه بر سرمایه‌گذاری، توجه به بهره‌وری نیز نقشی حیاتی در دستیابی به نتایج مثبت دارد.

مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش تصریح کرد: تمرکز بر اقتصاد مولد و شفاف‌سازی فرآیندهای سرمایه‌گذاری در جزیره کیش از اولویت‌های این مجموعه می‌باشد.

وی همچنین به نقش ویژه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش در جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد فرصت‌های نوین برای کسب‌وکارهای مختلف اشاره کرد و خواستار همکاری فعالان و صاحب‌نظران و اساتید اقتصادی در راستای دستیابی به اهداف توسعه پایدار شد.

در نشست شورای سلامت با سرپرست بیمارستان کیش صورت گرفت:

بررسی راهکارهای ارتقاء کیفیت خدمات در مان بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به همراه اعضای دبیرخانه شورای سلامت با سرپرست بیمارستان کیش در خصوص راهکارهای ارتقاء کیفیت خدمات درمان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود رهبری معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار با بیان اینکه دبیرخانه شورای سلامت کیش به صورت دوره‌ای با حضور کارگروه‌های تخصصی تشکیل می‌شود؛ افزود: مسأله‌شناسی و بررسی موضوعات حوزه سلامت و همچنین حمایت از بیمارستان کیش از اولویت‌های این دبیرخانه است و امیدواریم فضای نوین همکاری بین معاونت فرهنگی و اجتماعی و بیمارستان کیش به تحول و ارتقاء در کیفیت ارائه خدمات در جزیره کیش منجر شود. وی با ابراز خرسندی از حضور سرپرست بیمارستان در حوزه خدمات سلامت و درمان جزیره، گفت: دبیرخانه شورای سلامت و مصوبات آن امکان پیگیری درون سازمانی و برون سازمانی قدرتمندی تری را در راستای پیگیری مطالبات و تحقق نیازها و انتظارات درمان جزیره کیش ایجاد کرده است. همچنین سعید جاودان سیرت سرپرست بیمارستان کیش در این دیدار ضمن تشریح اولویت‌های درمانی بیمارستان کیش اعم از تأمین اعتبارات مورد نیاز، خرید تجهیزات مورد لزوم و ایجاد امکانات مناسب جهت افزایش حضور منظم پزشکان متخصص، به طرح برنامه‌های خود در این خصوص پرداخت. وی با اشاره به شرایط خاص جزیره و تفاوت انتظارات از بیمارستان کیش نسبت به سرزمین اصلی افزود: بیمارستان کیش به عنوان خط مقدم درمان و سلامت جزیره، نقش اساسی و کلیدی در برآورده ساختن نیازها و انتظارات کیشوندان و گردشگران را دارد، از اینرو پرداخت مطالبات در کنار تأمین اعتبارات و جلب حمایت‌های مالی راهکار بارز و بسیاری از این موانع خواهد بود.

سرپرست بیمارستان کیش ارائه خدمات با کیفیت درمانی را حق کیشوندان دانست و یادآور شد: بیمارستان کیش وظیفه خود می‌داند تا امکانات و خدمات مورد لزوم حتی برای درمان یک نفر را نیز فراهم سازد از اینرو نیازمند حمایت جدی و همه‌جانبه از بیمارستان در تأمین اعتبارات و ایجاد در آمد پایدار است.

بحاکم رئیس بیمارستان کیش؛

نجاتی سلیم مدیر اداری و پشتیبانی بیمارستان کیش شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی رئیس بیمارستان کیش مدیر جدید اداری و پشتیبانی بیمارستان تخصصی کیش منصوب شد. بر اساس حکم صادره از سوی سعید جاودان سیرت رئیس بیمارستان تخصصی کیش دکتر عباسعلی نجاتی سلیم، به سمت سرپرست مدیریت اداری و پشتیبانی منصوب شد. نجاتی سلیم از مدیران با سابقه سازمان منطقه آزاد کیش می‌باشند که از سابقه مدیریتی در حوزه‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت‌های تابعه برخوردارند.

شوخی با تیتروهای اقتصاد کیش ...

- مردم از ما تحول می‌خواهند نه ادامه رویه همیشگی
- **مردم از ما چیز زیادی نمی‌خواهند، فقط کار بشوند نداشته باشیم!**
- افزایش ۲۱ درصدی ظرفیت تولید آب شیرین در جزیره کیش
- **مبارک است، ان‌شاءالله کسریها جبران شده باشد**
- به بهانه تحریم بسیاری از سرمایه‌گذاران را از مناطق آزاد فراری داده ایم
- **بله خودمان با داستان خودمان، بدنامیش مال تر ایه!**
- تأکید بر تدوین سند جامع فرهنگی در مناطق آزاد
- **تأکیدوبس....!**
- تلاش برای ایجاد ارتباط گردشگری کیش با داغستان روسیه
- **داغستان کجاست برادر!**
- امضای تفاهنامه همکاری گردشگری میان هفت منطقه آزاد کشور
- **میگن آرایشگر اوقتی مشتری ندارن سر همو....**

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش نمونه‌ای موفق از همکاری دولت و بخش خصوصی است



اقتصاد کیش - معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از جزیره کیش بعنوان محصول مشترک همکاری و تعامل بخش خصوصی و دولت عنوان کرد

به گزارش اقتصاد کیش، علی حسنلو، با اشاره به چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌روی توسعه گردشگری در کیش گفت: در کیش، معاونت‌های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری همراه و هم‌راستا با هم فعالیت می‌کنند و هر دو معاونت در تعامل مستقیم با یکدیگر در حال پیشبرد برنامه‌ها هستند.

حسنلو افزود: وقتی یک برنامه در چهار چوب قانون، طراحی و تصویب شده است، نباید درگیر مسائل حاشیه‌ای و چرخه‌های اداری فرسایشی شود. تسریع در اجرای رویدادهای گردشگری می‌تواند ضمن بهبود فضای فرهنگی و اجتماعی، از خروج قابل توجه ارز از کشور نیز جلوگیری کند.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تأکیدات مدیر عامل این سازمان گفت: برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در جزیره کیش، هر هفته یک رویداد برگزار شود. در کنار آن نیز، خرده‌رویدادهای متنوع فرهنگی و تفریحی در حال طراحی و اجرا هستند.

وی از برگزاری رویدادهای ویژه در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: با همکاری بخش‌های مختلف جزیره، برنامه‌های جذاب و خاص را در سطح ملی و حتی بین‌المللی برگزار خواهیم کرد. از جمله این برنامه‌ها، جشنواره بین‌المللی موسیقی خلیج فارس است که با حضور هنرمندان داخلی و خارجی و همکاری نزدیک معاونت فرهنگی و اجتماعی در مراحل نهایی قرار دارد.

وی با اشاره به نقش مؤثر بخش خصوصی در توسعه جزیره کیش گفت: کیش نمونه‌ای موفق از همکاری دولت و بخش خصوصی است. همواره شاهد مشارکت فعال بخش خصوصی و سمن‌ها در اجرای برنامه‌ها بوده‌ایم. این هفته نیز میزان ۱۴۶ تور اپراتور خارجی از ۳۴ کشور خواهیم بود که برای نخستین بار وارد کیش می‌شوند. این فعالین گردشگری خارجی ۱۰ اردیبهشت ماه وارد جزیره خواهند شد.

حسنلو با تأکید بر لزوم تدوین سندی کارآمد و عملیاتی برای هدایت فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد گفت: این سند باید با محوریت تسهیل مشارکت بخش خصوصی طراحی شود و ضمن تجمع قوانین، مسیر فعالیت‌ها را هموار کند. امید است تدوین چنین سندی بتواند چه در سطح کلان و چه خرد، بستر ریل‌گذاری دقیقی برای توسعه و حکمرانی کارآمد فرهنگی و گردشگری در مناطق آزاد کشور ایجاد کند.

سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

صدور و ارائه مجوز فعالیت اقتصادی به صورت الکترونیکی و بدون نیاز به مراجعه حضوری



اقتصاد کیش - از ۱۷ اردیبهشت، فرآیند صدور و ارائه مجوزهای فعالیت اقتصادی در جزیره کیش بدون مراجعه حضوری و به صورت الکترونیکی انجام می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، به منظور اجرای تبصره ۴ ماده ۷ قانون اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مبنی بر الزام مراجع صادر کننده مجوز به صدور مجوزها بصورت الکترونیکی (غیر کاغذی)، از ۱۷ اردیبهشت تمام مجوزهای فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد کیش بصورت الکترونیکی صادر و اطلاعات مربوط به شماره همراه و ایمیل صاحب مجوز ارسال می‌شود.

طبق اعلام مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، متقاضیان صدور و تمدید مجوز فعالیت اقتصادی، پس از تکمیل مدارک و فرآیند مربوطه در سامانه صدور مجوزها به آدرس Biz.kish.ir مجوز خود را از طریق پیامک و ایمیل دریافت می‌کنند.

صدور این مجوزها با بارکد اختصاصی علاوه بر پیگیری از سوا استفاده‌های احتمالی، امکان استفاده بر خط در کلیه ادارات، بانکها و نهادهای خدماتی را فراهم می‌کند.

طی چند ماه اخیر با حمایت‌های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و دستور مستقیم معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان با همکاری مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات اقدامات مؤثری در اصلاح و حذف استعلام‌های زائد در فرآیند صدور و تمدید مجوز فعالیت اقتصادی صورت گرفته که منجر به کاهش قابل توجه زمان صدور مجوزها به خصوص در مدت زمان تمدید آن شده است.

همچنین بر اساس مصوبات هیئت مقررات زدایی با اجرای سامانه نظارت پسینی امکان تمدید بر خط مجوزهای فعالیت اقتصادی برای واحدهای فاقد تخلف صنعتی محیا خواهد شد. لازم بذکر است با توصیه‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته از سوی دبیر شورایعالی مناطق آزاد علاوه بر مهیا شدن امکان صدور مجوزهای چندگانه مشابه برای اشخاص حقوقی، مقدمات اتصال به درگاه ملی مجوزها صورت گرفته و منطقه آزاد کیش نیز در سال جاری از مزایای این درگاه که احراز هویت و استعلام‌های بر خط و کاهش چشمگیر صدور مجوزهای صنعتی خواهد بود بهره‌مند خواهد شد.

شایان ذکر است به منظور دریافت به موقع مجوزهای الکترونیکی متقاضیان باید نسبت به ثبت شماره تلفن همراه و ایمیل مربوط به صاحب مجوز اقدام کنند.

نقد روز...

لطفاً توجه‌شوند!

اقتصاد کیش - از مدیران ارشد و ارشد تر سازمان منطقه آزاد کیش تقاضا داریم هر مدیر و مسئولی را که از هر شهر و یا استانی به کیش می‌آورند حتماً در مورد این شهر و آدمهای این شهر و کسانی که سالهای سال عمر خود را گذاشته‌اند تا کیش این چنین شود توجیه کنند! اطلاعات لازم و کافی را به آنها بدهند تا ظرفیت‌ها و آدم‌ها را خوب بشناسند و بفهمند.

انسان‌های زیادی در حوزه‌های مختلف اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری، اجتماعی، فرهنگی و... و... سالهای سال در این شهر خون دل خورده‌اند و کار کرده‌اند تا امروز کیش، کیش شده است. لطفاً توجه‌شوند در رفتار، در کردار و سخنان خود حرمت‌ها را نگه دارند.

ندیده و نشناخته و بدون مطالعه و داشتن اطلاعات کافی و لازم و بدون آگاهی هر سخنی را تئار آدم‌های زحمتکش و فعال این شهر نکنند. آدم‌های این شهر کوچک حرمت دارند، سالهای سال هر یک در هر حوزه‌ای به سهم خود مبارزه و تلاش کرده‌اند و زحمت کشیده‌اند تا کیش، کیش شده است، حرمت و احترام آنها را نگه دارید! تصور نشود چون بر صندلی ریاست تکیه زده‌اند، هر سخن ناصوابی را می‌توانند تاز آدم‌های این شهر بکنند.

مردم این شهر حداقل توقعی که دارند این است که به اندازه زحمت و خدمات شان به شهر، مورد احترام باشند.

این صندلی‌ها هر لزان است و تا حالا به کسی وفانکرده است به شما هم همینطور....! قشنگ تر این است که خاطره‌ای زیبا از خودتان در دل و ذهن مردم این شهر کوچک بگذارید.

عرضه‌کننده انواع کامپیوتر، لپ‌تاپ ماشین‌های اداری و لوازم جانبی تعمیرات سخت‌افزار و نرم‌افزار و شبکه

۰۹۳۷۴۲۴۵۸۳۸

آدرس: دبیرمات مال صفین، طبقه سوم، پلاک ۴